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49¢ RALLYE REGIONAL DU PAYS GENTIANE
2 et 3 Mai 2015

ITINERAIRE et HORAIRE

'Controle| 1ére ETAPE — Samedi 2 Mai 2015 km km km Temps Horaire
horaire Itinéraire ES npartiel total imparti 1ére Vre
CHO Sortie Parc Fermé/ Entrée Parc Assistance Pl. Du Monument 15h30
CHOA Sortie Parc Assistance & G.-Av de la république & G.- D63 - D163 0,50 0,50 Oh15 15h45
CH1 D163 -sortie illage « La Morel » 6,10 6,60 O0h10 15h55
DES1 D163-D249-Apchon-D49 0,30 6,90 0h03 15h58

AES1 D48-150m avant St Hippolyte 8,00 14,90
P.Stop 1ére maison a G.-D49-D62-D3-Riom-rue J.Ménardie-rue de la Vérone 0,15 15,05
CH1A Rue du 8 Mai-Entrée P. R.(.Pl. de I'Hétel de Ville) 15,85 30,90 0h45 16h43
CH1B Sortie Parc de Regroup 0h50 17h33
CH1C idem CHOA 0,50 31,40 0Oh15 17h48
CH2 idem CH1 6,10 37,50 0h10 17h58
DES2 idem DES1 0,30 37,80 0h03 18h01
AES2 idem AES3 8,00 45,80
P.Stop idem 0,15 45,95
CH2A Entrée Parc Fermé 15,85 61,80 0Oh45 18h46
2éme ETAPE - Dimanche 3 Mai 2015
CH2B Sortie Parc Fermé/ Entrée Parc Assistance Pl. Du Monument 8h30
CH2C Sortie Parc Assis.-Rond point 2éme sortie-D49 0,50 050 O0h15 8h45
CH3 D49-face VO « La Bonnet » 390 440 O0h10 8hd5
DES3 D49- carrefour « Joumiac » 0,20 4,60 0h03 8h58
AES3 Face chemin de terre a Dte chateau St Angheau 1,75 12,35
P.Stop 1ére maison & G.-D3 a G. -Riom-&s-M.- Rond point 1ére sortie 0,25 12,60
Av.de la République-Rue F.Brun-Rue J.Ménardie-Rue de la Véronne
CH3A Rue du 8 Mai-Entrée P. R.(.PI. de 'Hotel de Ville) 250 15,10 0h25 9h23
CH3B idem CH2B 0h50 10h13
CH3C idem CH2C 0,50 15,60 O0Oh15
CH4 idem CH3A 3,90 19,50 0h10
DES4 idem DES3 0,20 19,70 0h03
AES4 idem AES3 775 27,45
P.Stop idem 025 27,70
CH4A idem CH3A 2,50 30,20 0h25 11h06
CH4B idem CH2B 0h50 11h56
| CH4C idem CH2C 0,50 30,70 0h15
CH5 idem CH3A 3,90 34,60 O0h10
DES5 idem DES3 0,20 34,80 0h03
- AES5 idem AES3 7,75 4255
P.Stop idem 0,25 42,80
CH5A Entrée Parc Fermeé 250 4530 0h25 12h49




49¢ RALLYE DU PAYS GENTIANE
RIOM ES MONTAGNES
2 et 3 MAI 2015
PLAN GENERAL
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Epreuves Spéciales 01 — 02 e RALLYE
ARVERNE Puy Mary — 8,000 Km

RIOM-ES-MONTAGNES - Samedi 2 mai 2015 - CANTAL AUVERGNE

Liewr 11,720 %
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ARVERNE 5 Epreuves Spéciales 03 - 04 -05  “a=RALLYE
- Puy Sancy

RIOM-ES-MONTAGNES - Dimanche 3 mai 2015 - CANTAL AUVERGNE
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